MUNICÍPIO DE ITAQUIRAÍ

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CNPJ 15.403.041/0001-04

Rua Campo Grande, 1585 – Centro - CEP - 79.965-000 – Itaquiraí – MS

Fone: (67) 3476-1110 – e-mail: itaquirai@itaquirai.ms.gov.br – Site: www.itaquirai.ms.gov.br
1

DECRETO N º 2829/2015

“Nomeia Diretora e Diretora Adjunta da Escola
Jardim Primavera”

Ricardo Favaro Neto, Prefeito do Município de

Itaquiraí Estado de Mato Grosso do sul, no exercício das funções inerentes ao seu

cargo,

Considerando RESOLUÇÃO/GAB Nº 02/2014 de 08

de Dezembro de 2014.

Considerando o resultado da Eleição para Diretor das

Escolas Municipais ocorrida em 02 de Dezembro de 2014.

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeado a Senhora Marcia Andrea Felipus Pupo e a senhora

Matilde Emidio Batista para exercer o Cargo de Diretora e Diretora Adjunta da

Escola Municipal Jardim Primavera, para o período de 02/01/2015 à 31/12/2017.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação com efeitos

retroativos a 02 de Janeiro de 2015, revogando-se as disposições contrarias.

Edifício da Prefeitura Municipal de Itaquiraí/MS, 15 de Janeiro de 2015.

Ricardo Fávaro Neto

Prefeito Municipal

mailto:itaquirai@itaquirai.ms.gov.br
http://www.itaquirai.ms.gov.br